Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  74  от  03.08.2015 года
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме 61 300,00  (Шестьдесят одна тысяча триста рублей 00 копеек) на осуществление первичного воинского учета:
- Заработная плата   -   57 504,00
- Страховые взносы   -   14 346,00
2. Выплату произвести со следующих статей КБК:

	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0203.9905118.111.211
	57 504,00
	ДК 365

	2
	935.0203.9905118.111.213
	14 346,00
	ДК 365

	Итого:
	 61 300,00

3. Определить источником финансирования:

Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.